ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG ĐIỀN

Số:  59  /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Điền, ngày  21   tháng  5    năm 2020

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển viên chức sự nghiệp giáo dục và nhân viên bảo vệ

theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP của Chính phủ, năm 2020

Căn cứ Luật viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Nghị định số

29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng

và quản lý viên chức; Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2018

của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên

chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng

một số lại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công

lập; Nghị định số 68/2000/NĐ-CP ngày 17 tháng 11 năm 2000 của Chính phủ về

thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà

nước, đơn vị sự nghiệp;

Căn cứ Báo cáo số 04/BC-HĐTD ngày 20 tháng 5 năm 2020 của Hội đồng

tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và nhân viên bảo vệ theo Nghị định số

68/2000/NĐ-CP của Chính phủ, năm 2020 về việc báo cáo kết quả xét tuyển viên

chức nghiệp giáo dục và nhân viên bảo vệ theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP của

Chính phủ, năm 2020; Ủy ban Nhân dân huyện thông báo kết quả xét tuyển viên

chức sự nghiệp giáo dục và nhân viên bảo vệ theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP

của Chính phủ, năm 2020, như sau: (có bảng điểm chi tiết kèm theo).

Vậy, Chủ tịch Ủy ban Nhân dân huyện thông báo kết quả xét tuyển viên

chức sự nghiệp giáo dục và nhân viên bảo vệ theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP

của Chính phủ, năm 2020 để các thí sinh đăng ký tham gia dự tuyển và các cá

nhân, tổ chức có liên quan biết./.

Nơi nhận:
- Các thành viên HĐTD huyện;

- Đài Truyền thanh huyện;

- UBND các xã, thị trấn Sịa;

- Website huyện Quảng Điền;

- Các thí sinh đăng ký tham gia dự tuyển;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Trần Quốc Thắng

		2020-05-25T16:36:37+0700